
Zápis z jednání představenstva ze dne 29. 10. 2020 

Přítomní členové  

● Adam Mitrenga (předseda)  
● Ivana Šetmaňuková (místopředsedkyně) 
● Lukáš Střelka (zástupce SIN) 
● Martin Květoň 
● Jakub Burdych  

 

Hosté  

Pavel Valach 

Program schůze 29. 10. 2020 

1. Schválení programu schůze 
 

2. Zapůjčení switchů od Bubnu 

3. Vracení členských příspěvků kvůli COVID 19 

4. Různé 
a.  

Zahájení schůze 

Schůze byla zahájena 20:05 předsedou Adamem Mitrengou. 
 

1. Schválení programu schůze 
Usnesení: Představenstvo klubu Sincoolka schvaluje program schůze ve znění zaslaném do 
konference představenstva 29. 10. 2020 9:32. 
 
Osob s hlasovacím právem: 5 
Pro 5 - Proti 0 - Zdrželo se 0 
Usnesení bylo přijato. 
 

2. Zapůjčení switchů od Bubnu 
Buben vlastní switche v hodnotě cca 270 tisíc korun, které by se klubu Sincoolka hodili. 
Na základě toho, že se klub Buben kvůli rekonstrukci pozastavuje, nabízí nám pronájem 
switchů od nich, aby nezastarali a zároveň aby se na ně ve skladu neprášilo. Switche 
jsou staré 2 roky a máme na ně záruku ještě 5 let. Až se klub Buben znovuzrodí budeme 
jim kompenzovat finančně cenu 257 073,60 kč s DPH nebo jim ve stejné ceně switche 
nové nakoupíme. Tato cena je odvozená z aktuálního stavu switchů. 



Smlouva bude o zápůjčce s dodatkem o kompenzaci. Pro klub Sincoolka je tato výpůjčka 
ideální v době koronavirové krize, kdy klub tolik peněz nevydělá a zároveň si na ně 
během několika let vydělá. 
 
Usnesení: Představenstvo klubu Sincoolka schvaluje zapůjčení switchů z klubu Buben 
dle podmínek a seznamu switchů, které byly zaslány do konference dne 29.10.2020.  
 
Osob s hlasovacím právem: 5 
Pro 5 - Proti 0 - Zdrželo se 0 
Usnesení bylo přijato. 
 

3. Vrácení členských příspěvků kvůli COVID 19 
Vrácení členských příspěvků v rámci zavření vysokých škol v době koronavirové krize 
(podzim), budeme využívat systém vracení příspěvků 1.0 stejný jako na jaře při prvním 
zavírání vysokých škol. 
 
Usnesení: Představenstvo klubu Sincoolka schvaluje vracení členských příspěvků v 
důsledku koronavirové krize podle podmínek zaslaných do konference dne 29.10.2020. 
 
Osob s hlasovacím právem: 5 
Pro 5 - Proti 0 - Zdrželo se 0 
Usnesení bylo přijato. 
 

4. Různé 
Termín další schůze bude upřesněn později dle sletu událostí. 
 
Ukončení schůze 

Schůze byla ukončena ve 20:50.  
 
 
Zapsala Ivana Šetmaňuková 
 
 
Schváleno na zasedání představenstva klubu Sincoolka dne 30.12. 2020. 


